
2020 年６月９日 

株主各位 

 

株式会社ルネサンス 

代表取締役社長執行役員 

髙﨑 尚樹 

 

第 38 回定時株主総会における入場制限実施のお知らせ 

 

本年６月 25 日（木）開催の第 38 回定時株主総会においては、近時の新型コロナウイ

ルスの感染状況や外出・一定規模のイベント開催等の自粛が要請されている状況、また、

経済産業省・法務省より公表された「株主総会運営に係るＱ＆Ａ」等の内容を踏まえ、

慎重に検討いたしました結果、下記のとおり、入場制限の実施等適切な感染防止策を実

施させていただいた上で、開催させていただくことといたしました。 

何卒、ご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

１．入場制限の実施 

株主様の間隔を確保するため、入場者数を制限し、定員を先着 100 名様とさせてい

ただきます。定員となった場合には、入場をお断りすることとなりますので、ご了

承ください。 

 

２．株主様へのお願い 

本年は、健康状態に関わらず、極力、会場へのご来場をお控えいただき、郵送（書

面）又はインターネットの方法による議決権行使をお願い申し上げます。議決権行

使のご案内につきましては、招集ご通知５～６ページをご参照ください。 

また、ご来場される株主様におかれましては、株主総会開催日時点での感染状況

やご自身の体調をお確かめのうえ、マスク着用、アルコール消毒液の使用などの感

染予防の徹底にご配慮いただき、ご来場賜りますようお願い申し上げます。 

 

３．株主総会当日の対応について 

(1) 発熱や咳などの症状を有する株主様に対して、ご入場をお断りする場合や退場

を命じる場合がございます。 

(2) 会場へご入場の際に、自動体温測定を実施させていただきます。 

(3) 株主総会の議事は、例年より時間を短縮して行う予定です。また、質疑におけ

る株主様からの質問数をお一人につき１問までとさせていただきます。 

(4) 当社役員及び株主総会の運営スタッフは、マスクを着用して応対をさせていた

だきます。 

以上 


